[image: ]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
	Р Е Ш Е Н И Е
сороковое заседание
16.01.2020г. № 40/4
город Верхний Тагил

Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
посвященному  Дню местного самоуправления

     В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013г. № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:
     1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященному  Дню местного самоуправления (далее конкурс).
     2. Для участия в конкурсе выдвинуть депутата Думы городского округа Верхний Тагил Блохина  Константина Васильевича.
     3. Для участия в конкурсе по обеспечению исполнений  полномочий Думы городского округа Верхний Тагил, выдвинуть  ведущего специалиста Думы городского округа Мезенину Ольгу Геннадьевну.
     4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
     5. Настоящее Решение с приложениями направить в Законодательное Собрание Свердловской области.
     6.   Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

   Председатель Думы
   городского округа Верхний Тагил        ___подпись____      Е.А.Нехай

   Верно
   ведущий специалист Думы
   городского округа Верхний Тагил                                                                   О.Г.Мезенина
image1.jpeg